

FORMATO LITERAL a) ART. 7 - LOTAIP

Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la dependencia del Municipio del Distrito Metropolitano de Quito - MDMQ

RESOLUCIÓN QUE EXPIDE EL REGLAMENTO, INSTRUCTIVO O MANUAL	RESOLUCIÓN No.	FECHA DE LA RESOLUCIÓN	LINK PARA DESCARGAR EL CONTENIDO DE LA RESOLUCIÓN
CREACIÓN DE CAJA CHICA	003-EMS-2010	12 DE MAYO DE 2010	FONDO DE CAJA CHICA
INSTRUCTIVO DEL FONDO DESTINADO PARA ACTIVIDADES DE ATENCIÓN Y RESPUESTA DE EMERGENCIAS EN EL DMQ	16	18 DE AGOSTO DE 2010	INSTRUCTIVO DEL FONDO DESTINADO PARA ACTIVIDADES DE ATENCIÓN Y RESPUESTA DE EMERGENCIAS EN EL DMQ
REGLAMENTO INTERNO PARA EL PAGO DE DIETAS	004-EMS-2010	19 DE ABRIL 2010	REGLAMENTO INTERNO PARA EL PAGO DE DIETAS

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	31 DE DICIEMBRE DE 2014	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a):	SRTA. ALEJANDRA DEL ALCAZAR	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a):	DIRECCIÓN DE ASESORÍA JURÍDICA	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	alejandra.delalcazar@emseguridad-q.gob.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	3988110 /ext: 18516	

COMISIÓN METROPOLITANA DE LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN - QUITO HONESTO

